1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À SECRETARIA DE ESPORTE, JUVENTUDE E LAZER, NA PESSOA DE SEU SECRETÁRIO MARCOS ANTONIO DIAS DOS SANTOS PELA REALIZAÇÃO DA VII COPA MUNICIPAL DE FUTEBOL DE BASE - EDSON TEIXEIRA DA SILVA “COPA MARFIM”.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/____

PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº    DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS  à Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer, na pessoa de seu Secretário Marcos Antonio Dias dos Santos pela realização da VII Copa Municipal de Futebol de Base – Edson Teixeira da Silva “Copa Marfim”.

Requeiro, outrossim, que o decidido por esta Casa de Leis seja oficiada à Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer pela excelência na realização do referido evento.
  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 06 de Novembro de 2017.
VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

[image: image1.png]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200- MOGI MIRIM/SP

[image: image2.jpg]